

23 sierpnia 2017



## Dożynki Powiatu Kieleckiego i Gminy Łągów

Barwny korowód dożynkowy, konkurs na najładniejszy wieniec, występy zespołów ludowych, konkursy dla publiczności, zabawa taneczna - to tylko niektóre z atrakcji tegorocznych Dożynek Powiatu Kieleckiego i Gminy Łągów. Święto Plonów odbędzie się w najbliższą niedzielę, 27 sierpnia na terenie placu targowego w Woli Łągowskiej.

Dożynki Powiatu Kieleckiego i Gminy Łągów rozpocznie **o godz. 12.30** msza święta w Kościele Parafialnym pw. Świętego Michała Archanioła w Łagowie. Po uroczystości uczestnicy przejdą w barwnym korowodzie dożynkowym, który poprowadzi Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Bodzentyna i Kapela Jana Kowalskiego z Witosławic na plac targowy w Woli Łągowskiej. **Na godz. 14.30** zaplanowano obrzędy dożynkowe, m.in. wybrany zostanie najładniejszy wieniec dożynkowy. Nie zabraknie także muzyki. Na scenie zaprezentują się: **Zespół Pieśni i Tańca „Wierna Rzeka”, Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Jachowej, Zespół Ludowy „Źródło Sanicy” z kapelą, Zespół Dziecięcy „Zbelutczanie”, Zespół Śpiewaczy „Świętokrzyskie Jodły” z kapelą, Koło Gospodyń Wiejskich w Piotrowie, Zespół Śpiewaczy „Chełmowianki”, Gminne Koło Gospodarzy w Górnicy, Zespół VARIAX.** **O godz. 21.00** rozpocznie się koncert gwiazdy wieczoru - **Zespołu MEJK.** Dożynki Powiatu Kieleckiego i Gminy Łągów zakończy zabawa taneczna.

Organizacja: Powiat Kielecki, Gmina Łągów  
Organizatorzy: Mariola Kłobucka, Michał Górecki

# Dożynki

Organizacja: Powiat Kielecki, Gmina Łągów

## Powiatu Kieleckiego i Gminy Łągów

### 27 sierpnia 2017 r.

plac targowy w Woli Łągowskiej

**Program:**

**12.30** – Msza święta w Kościele Parafialnym  
p.n. Świętego Michała Archaniola w Łągowie

**13.50** – Przemarsz korowodu dożynkowego prowadzonego przez  
Młodzieżową Orkiestrę Dęta OSP w Bodzentynie  
i Kapelę Jana Kowalskiego z Włodzawie  
na plac targowy w Woli Łągowskiej

**14.30** – Powitanie gości, obrzęd dożynkowy

**15.20** – Część artystyczna

Zespół Pieśni i Tańca „Wierna Kieka”  
Kolo Gospodyń Wsijskich w Woli Łągowskiej  
Zespół Ludowy „Źródło Sanicy” z kapelą  
Zespół Muzyczny „Zbawitczanie”  
Zespół Spiewaczy „Świętokrzyskie Jolly” z kapelą  
Kolo Gospodyń Wsijskich w Piastrowie  
Zespół Spiewaczy „Chelmskianki”  
Gminne Kolo Gospodarzy w Górnicy  
Zespół DARTIX

**21.00** – Gwiazda wieczoru: Zespół DARTIX

**22.10** – Zabawa taneczna

**Konkursy:**

Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatu Kieleckiego  
„Piechna i Bezpieczna Zagroda – Przyjazna Środowisku”  
Najpiękniejsze Gospodarstwo Agroturystyczne Powiatu Kieleckiego  
„Honorowy krmiodawca Gminy Łągów”